事 務 連 絡

令和４年 ７月１９日

大阪府教育庁私学課 食育関係担当者  様

農林水産省 近畿農政局

消費・安全部 消費生活課

【近畿農政局】「オンラインで食について学ぼう」の開催について（依頼）

日頃より食育活動の推進に御協力いただきありがとうございます。

農林水産省近畿農政局では、令和４年８月３日（水曜日）、８月４日（木曜日）に実施す

る小学生のお子様とその保護者を対象とした体験学習会【近畿農政局】こどもサマーセミナ

ー「オンラインで食について学ぼう」の参加者を募集しています。

当セミナーにつきましては、オンラインで食育について学んでいただける絶好の機会とな

っておりますので、貴機関管轄区域内の私学小学校の教職員並びに小学生に対し、本セミナ

ー開催の周知について御協力をいただけますと幸いです。

詳細については、令和４年７月１１日付け、近畿農政局プレスリリースによりご確認くだ

さい。

業務多忙の折、大変お手数ではありますが、御協力方よろしくお願いいたします。

https://www.maff.go.jp/kinki/press/syouhi/seikatu/220711.html

 ※プレスリリースはこちら。

※応募方法はこちら。

＜担 当＞

〒602-8054

 京都府京都市上京区西洞院通下長者町下る

丁子風呂町

農林水産省 近畿農政局 消費・安全部

消費生活課 前田、小槻
こ つ き

e-mail：KN-natsuyasumi@maff.go.jp

電話 ０７５－４１４－９７７１

https://www.maff.go.jp/kinki/press/syouhi/seikatu/220711.html